
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2019 M. 

BIRŽELIO 12 D. ĮSAKYMO NR. V-705 „DĖL 2019 M. KOMPENSUOJAMŲJŲ 

VAISTINIŲ PREPARATŲ KAINYNO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 20 d. Nr. V-998 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir medicinos pagalbos priemonių 

įrašymo į kainynus tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2010 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. V-267 „Dėl Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir medicinos 

pagalbos priemonių įrašymo į kainynus tvarkos aprašo ir Kompensuojamųjų vaistinių preparatų ir 

kompensuojamųjų medicinos pagalbos priemonių prekybos antkainių sąrašo ir jų taikymo 

reikalavimų patvirtinimo“, 23.4 papunkčiu: 

              1. P a k e i č i u 2019 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyną, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. birželio 12 d. įsakymu Nr. V-705 „Dėl 

2019 m. kompensuojamųjų vaistinių preparatų kainyno patvirtinimo“: 

              1. 1. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą 2019 m. kompensuojamųjų vaistinių 

preparatų kainyną: 

  2. N u s t a t a u, kad: 

  2.1. 462 grupėje esantį vaistinį preparatą „Algonad 10,8 mg implantas užpildytame 

švirkšte N1“ galima išduoti „Reseligo 10,8 mg implantas užpildytame švirkšte N1“ firminiu 

pavadinimu; 

  2.2. šis įsakymas įsigalioja 2019 m. rugpjūčio 23 d. 

 

 

 

Laikinai einantis pareigas sveikatos apsaugos ministras    Aurelijus Veryga 

Elektroninio dokumento nuorašas



„136 Alfacalcidolum 10 mcg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A11CC03 Alpha D3-Teva 1 µg minkštosios kapsulės N30 

(Teva Pharma B.V., Nyderlandai)

talpyklė 9.50 0.55 1.50 2.45 5.30 1077844

136 Alfacalcidolum 10 mcg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A11CC03 One-Alpha 1 µg minkštosios kapsulės N30 

(Lex ano, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

9.50 0.62 1.57 2.52 5.37 1081250

136 Alfacalcidolum 10 mcg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A11CC03 Alpha D3-Teva 0,25 µg minkštosios kapsulės 

N60 (Teva Pharma B.V., Nyderlandai)

tablečių 

talpyklė

5.55 0.49 1.05 1.60 3.27 1003860

136 Alfacalcidolum 10 mcg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A11CC03 Alpha D3-Teva 0,25 µg minkštosios kapsulės 

N30 (Teva Pharma B.V., Nyderlandai)

tablečių 

talpyklė

3.57 0.33 0.69 1.04 2.12 1003232“

„146 Amisulpridum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AL05 AKTIPROL 200 mg tabletės N30 

(Medochemie Ltd., Kipras)

lizdinė 

plokštelė

12.55 0.66 1.92 3.17 6.94 1073090

146 Amisulpridum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AL05 AMISAN 200 mg tabletės N30 (PRO.MED.CS 

Praha a.s., Čekija)

lizdinė 

plokštelė

12.55 0.74 2.00 3.25 7.02 1031761

146 Amisulpridum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AL05 Solian 200 mg tabletės N30 (SANOFI-

AVENTIS LIETUVA, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

12.55 0.74 2.00 3.25 7.02 1003162

146 Amisulpridum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AL05 Solian 400 mg plėvele dengtos tabletės N30 

(Lex ano, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

23.51 1.81 4.16 6.51 13.57 1067873

146 Amisulpridum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AL05 AKTIPROL 400 mg tabletės N30 

(Medochemie Ltd., Kipras)

lizdinė 

plokštelė

23.51 2.44 4.79 7.14 14.20 1073091

146 Amisulpridum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N05AL05 Solian 400 mg plėvele dengtos tabletės N30 

(SANOFI-AVENTIS LIETUVA, UAB, 

Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

23.51 2.58 4.93 7.28 14.34 1003618“

„243 Carboplatinum 100 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

L01XA02 Carboplatin Accord 10 mg/ml koncentratas 

infuziniam tirpalui 60 ml N1 (Accord 

Healthcare B.V., Nyderlandai)

buteliukas 44.79 1.14 5.62 10.10 23.54 1061949

243 Carboplatinum 100 mg, injekciniai, paprasto 

atpalaidavimo

L01XA02 Carboplatin Kabi 10 mg/ml koncentratas 

infuziniam tirpalui 15 ml N1 (Fresenius Kabi 

Polska Sp.z.o.o., Lenkija)

flakonas 12.39 1.03 2.27 3.51 7.23 1057539“

„256.1 Ceritinib 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE28 Zykadia 150 mg kietosios kapsulės N150 

(3x50) (Novartis Europharm Ltd.)

lizdinė 

plokštelė

4832.90 811.45 1294.7 1778.03 3227.90 1076640“

„279 Clobetasolum 10 mg, išoriniai tepalai D07AD01 Closanasol 0,5 mg/g tepalas 25 g N1 

(PharmaSwiss Česká republika s.r.o., Čekija)

tūbelė 3.64 0.19 0.55 0.92 2.01 1035376“

„331 Docetaxelum 10 mg, injekciniai, paprasto atpalaidavimo L01CD02 Camitotic 20 mg/ml koncentratas infuziniam 

tirpalui 1 ml N1 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

flakonas 11.69 0.63 1.80 2.97 6.48 1037853

331 Docetaxelum 10 mg, injekciniai, paprasto atpalaidavimo L01CD02 Docetaxel SanoSwiss 40 mg/ml koncentratas 

infuziniam tirpalui 0,5 ml N1 (SanoSwiss, 

UAB, Lietuva)

flakonas 11.69 0.63 1.80 2.97 6.48 1071087

331 Docetaxelum 10 mg, injekciniai, paprasto atpalaidavimo L01CD02 Camitotic 20 mg/ml koncentratas infuziniam 

tirpalui 4 ml N1 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

flakonas 41.99 3.35 7.55 11.75 24.35 1037854

           1.1. Pakeičiu 136 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.2. Pakeičiu 146 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.4. Papildau 256.1 grupe:

           1.5. Pakeičiu 279 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.3. Pakeičiu 243 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.6. Pripažįstu 316 grupę netekusia galios.

           1.7. Pakeičiu 331 grupę ir ją išdėstau taip:



2

331 Docetaxelum 10 mg, injekciniai, paprasto atpalaidavimo L01CD02 Docetaxel SanoSwiss 40 mg/ml koncentratas 

infuziniam tirpalui 2 ml N1 (SanoSwiss, UAB, 

Lietuva)

flakonas 41.99 3.35 7.55 11.75 24.35 1086343

331 Docetaxelum 10 mg, injekciniai, paprasto atpalaidavimo L01CD02 Docetaxel EBEWE 10 mg/ml koncentratas 

infuziniam tirpalui 2 ml N1 (Sandoz d.d., 

Slovėnija)

flakonas 11.69 2.21 3.38 4.55 8.06 1005518“

„356 Emtricitabin et Tenofovir 10 g, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

J05AR03 Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Zentiva 

200 mg/245 mg plėvele dengtos tabletės N30 

(ZENTIVA, k.s., Čekija)

buteliukas 80.17 1.26 9.28 17.29 41.35 1081720

356 Emtricitabin et Tenofovir 10 g, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

J05AR03 Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Sandoz 200 

mg/245 mg plėvele dengtos tabletės N30 

(Sandoz d.d., Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

80.17 2.50 10.52 18.53 42.59 1079511

356 Emtricitabin et Tenofovir 10 g, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

J05AR03 Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Krka 200 

mg/245 mg plėvele dengtos tabletės N30 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

buteliukas 80.17 4.70 12.72 20.73 44.79 1081827“

„384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 Elicea 10 mg plėvele dengtos tabletės N60 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

4.33 0.25 0.68 1.12 2.42 1050971

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 Escitalopram Actavis 10 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

lizdinė 

plokštelė

2.87 0.16 0.45 0.73 1.60 1005577

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 Escitalopram Actavis 10 mg plėvele dengta 

tabletė N28 (Actiofarma, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

2.87 0.20 0.49 0.77 1.64 1085247

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 Escitalopram Actavis 20 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Actavis Group PTC ehf, 

Islandija)

lizdinė 

plokštelė

4.15 0.56 0.98 1.39 2.64 1005578

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 Escitalopram Actavis 20 mg plėvele dengta 

tabletė N28 (Lex ano, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

4.15 0.58 1.00 1.41 2.66 1084979

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 Escitalopram Orion 20 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Orion Corporation, Suomija)

lizdinė 

plokštelė

4.15 0.59 1.01 1.42 2.67 1058460

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 ESTAN 20 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(Medochemie Ltd., Kipras)

lizdinė 

plokštelė

4.15 0.64 1.06 1.47 2.72 1069414

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 Escitalopram Teva 20 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Teva Pharma B.V., Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

4.15 0.74 1.16 1.57 2.82 1005309

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 ESCITIL 20 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(EGIS Pharmaceuticals PLC, Vengrija)

lizdinė 

plokštelė

4.15 0.80 1.22 1.63 2.88 1038903

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 Elicea 20 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

4.15 0.80 1.22 1.63 2.88 1005322

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 Escitalopram Teva 10 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (Teva Pharma B.V., Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

2.87 0.45 0.74 1.02 1.89 1005308

           1.9. Pakeičiu 384 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.8. Pakeičiu 356 grupę ir ją išdėstau taip:



3

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 ESCITIL 10 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(EGIS Pharmaceuticals PLC, Vengrija)

lizdinė 

plokštelė

2.87 0.49 0.78 1.06 1.93 1005561

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 Elicea 10 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

2.87 0.52 0.81 1.09 1.96 1005321

384 Escitalopramum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N06AB10 Elicea 15 mg burnoje disperguojamos tabletės 

N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

3.51 4.09 4.44 4.79 5.85 1067925“

„446 Gefitinibum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE02 Gefitinib Norameda 250 mg plėvele dengtos 

tabletės N30 (Norameda, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

999.93 1.50 101.49 201.49 501.47 1086174

446 Gefitinibum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE02 Gefitinib Sandoz 250 mg plėvele dengtos 

tabletės N30x1 (Sandoz d.d., Slovėnija)

dalomoji 

lizdinė 

plokštelė

999.93 1.50 101.49 201.49 501.47 1086489

446 Gefitinibum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01XE02 Iressa 250 mg plėvele dengtos tabletės N30 

(AstraZeneca AB, Švedija)

lizdinė 

plokštelė

999.93 1.50 101.49 201.49 501.47 1064024“

„462 Goserelinum 1 mg, injekciniai, paprasto atpalaidavimo L02AE03 Algonad (Reseligo) 10,8 mg implantas 

užpildytame švirkšte N1 (Alvogen IPCo 

S.a.r.l., Liuksemburgas)

užpildytas 

švirkštas

138.87 1.37 15.26 29.14 70.81 1073400

462 Goserelinum 1 mg, injekciniai, paprasto atpalaidavimo L02AE03 Zoladex LA 10,8 mg implantas N1 

(AstraZeneca AB, Švedija)

užpildytas 

švirkštas

138.87 1.50 15.39 29.27 70.94 1002050

462 Goserelinum 1 mg, injekciniai, paprasto atpalaidavimo L02AE03 Reseligo 3,6 mg implantas užpildytame 

švirkšte N1 (Alvogen IPCo S.a.r.l., 

Liuksemburgas)

užpildytas 

švirkštas

45.23 1.19 5.71 10.24 23.81 1073399

462 Goserelinum 1 mg, injekciniai, paprasto atpalaidavimo L02AE03 Zoladex 3,6 mg implantas N1 (viena dozė) 

(AstraZeneca AB, Švedija)

užpildytas 

švirkštas

45.23 2.25 6.77 11.30 24.87 1002049“

„522 Lenalidomidum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L04AX04 Lenalidomide Alvogen 25 mg kietosios 

kapsulės N21 (Alvogen Malta Operations 

(ROW) Ltd., Malta)

lizdinė 

plokštelė

2139.72 1.51 215.48 429.45 1071.37 1085627“

„535 Levodopa + Carbidopa 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N04BA02 Nakom 250 mg/25 mg tabletės N100 (Sandoz 

d.d., Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

19.33 0.84 2.77 4.71 10.51 1001334

535 Levodopa + Carbidopa 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 25 mg/100 mg

N04BA02 TIDOMET PLUS 100 mg/25 mg tabletės 

N100 (Nenurodyta)

lizdinė 

plokštelė

37.34 1.08 4.81 8.55 19.75 1088320“

„556 Lornoxicamum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 8 mg

M01AC05 xefo 8 mg plėvele dengtos tabletės N50 (Lex 

ano, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

14.72 0.73 2.20 3.67 8.09 1084871

556 Lornoxicamum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 8 mg

M01AC05 xefo 8 mg plėvele dengtos tabletės N20 

(Takeda Austria GmbH, Austrija)

lizdinė 

plokštelė

6.84 0.62 1.30 1.99 4.04 1003272

556 Lornoxicamum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 8 mg

M01AC05 xefo rapid 8 mg plėvele dengtos tabletės N20 

(Lex ano, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

6.84 1.88 2.56 3.25 5.30 1079566

           1.10. Pakeičiu 446 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.11. Pakeičiu 462 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.12. Pakeičiu 522 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.13. Pakeičiu 535 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.14. Pakeičiu 556 grupę ir ją išdėstau taip:



4

556 Lornoxicamum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 8 mg

M01AC05 xefo rapid 8 mg plėvele dengtos tabletės N20 

(Tojaris projektai, UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

6.84 1.88 2.56 3.25 5.30 1080043

556 Lornoxicamum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo, 8 mg

M01AC05 xefo rapid 8 mg plėvele dengtos tabletės N20 

(Takeda Pharma AS, Estija)

lizdinė 

plokštelė

6.84 2.05 2.73 3.42 5.47 1004262“

„557 Losartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto atpalaidavimo C09CA01 Lozap 50 mg plėvele dengtos tabletės N90 

(ZENTIVA, a.s., Slovakija)

lizdinė 

plokštelė

4.96 0.30 0.80 1.29 2.78 1005447

557 Losartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto atpalaidavimo C09CA01 Lozap 100 mg plėvele dengtos tabletės N90 

(ZENTIVA, a.s., Slovakija)

lizdinė 

plokštelė

8.34 0.60 1.43 2.27 4.77 1005449

557 Losartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto atpalaidavimo C09CA01 Losacor 100 mg plėvele dengtos tabletės N30 

(Sandoz d.d., Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

3.84 0.45 0.83 1.22 2.37 1005083

557 Losartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto atpalaidavimo C09CA01 Lozap 50 mg plėvele dengtos tabletės N30 

(ZENTIVA, a.s., Slovakija)

lizdinė 

plokštelė

2.71 0.24 0.51 0.78 1.60 1004463“

„558 Losartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA01 Lozap H 50 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N30 (ZENTIVA, k.s., Čekija)

lizdinė 

plokštelė

3.26 0.16 0.49 0.81 1.79 1004608

558 Losartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA01 Lorista H 50 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

3.15 0.47 0.79 1.10 2.05 1004615

558 Losartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA01 Lorista H 100 mg/25 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

4.71 2.23 2.70 3.17 4.59 1004840

558 Losartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA01 Lozap H 50 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N90 (ZENTIVA, k.s., Čekija)

lizdinė 

plokštelė

6.61 3.90 4.56 5.22 7.21 1005446

558 Losartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA01 Lorista H 100 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

4.40 3.91 4.35 4.79 6.11 1005634“

„566 Memantinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto veikimo N06DX01 Maryzola 10 mg plėvele dengtos tabletės N56 

(TAD Pharma GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

7.44 0.45 1.19 1.94 4.17 1068872

566 Memantinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto veikimo N06DX01 Memantine Orion 10 mg plėvele dengtos 

tabletės N56 (Orion Corporation, Suomija)

lizdinė 

plokštelė

7.44 0.76 1.50 2.25 4.48 1069551

566 Memantinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto veikimo N06DX01 Polmatine 20 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(Medana Pharma SA, Lenkija)

lizdinė 

plokštelė

7.44 0.76 1.50 2.25 4.48 1070811

566 Memantinum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto veikimo N06DX01 Polmatine 10 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(Medana Pharma SA, Lenkija)

lizdinė 

plokštelė

4.51 0.65 1.10 1.55 2.91 1070797“

„574 Metforminum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A10BA02 Metformin Worwag 1000 mg plėvele dengtos 

tabletės N120 (Worwag Pharma GmbH & 

Co.KG, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

4.56 0.27 0.73 1.18 2.55 1005014

574 Metforminum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A10BA02 Metformin Teva 1000 mg plėvele dengtos 

tabletės N120 (Teva Pharma B.V., 

Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

4.56 0.28 0.74 1.19 2.56 1074588

           1.15. Pakeičiu 557 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.17. Pakeičiu 566 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.18. Pakeičiu 574 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.16. Pakeičiu 558 grupę ir ją išdėstau taip:



5

574 Metforminum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A10BA02 Metformin-ratiopharm 850 mg plėvele dengtos 

tabletės N120 (ratiopharm GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

4.12 0.5 0.91 1.32 2.56 1003603

574 Metforminum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A10BA02 Metfogamma 850 mg plėvele dengtos tabletės 

N120 (Worwag Pharma GmbH & Co.KG, 

Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

4.12 0.51 0.92 1.33 2.57 1004136

574 Metforminum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A10BA02 Metformin Ingen Pharma 850 mg plėvele 

dengtos tabletės N120 (SIA Ingen Pharma, 

Latvija)

lizdinė 

plokštelė

4.12 0.56 0.97 1.38 2.62 1083034

574 Metforminum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A10BA02 Metforal 1000 mg plėvele dengtos tabletės 

N120 (Laboratori Guidotti S.p.A., Italija)

lizdinė 

plokštelė

4.56 0.78 1.24 1.69 3.06 1004330

574 Metforminum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A10BA02 Metforal 850 mg plėvele dengtos tabletės 

N120 (Berlin-Chemie AG (Menarini Group), 

Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

4.12 0.72 1.13 1.54 2.78 1004022

574 Metforminum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A10BA02 Metformin-ratiopharm 500 mg plėvele dengtos 

tabletės N120 (ratiopharm GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

3.07 0.45 0.76 1.06 1.99 1003601

574 Metforminum 10 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A10BA02 Metformin Ingen Pharma 500 mg plėvele 

dengtos tabletės N120 (SIA Ingen Pharma, 

Latvija)

lizdinė 

plokštelė

3.07 0.46 0.77 1.07 2.00 1083033“

„657 Omeprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A02BC01 Omeprazol Sandoz 20 mg skrandyje neirios 

kietosios kapsulės N30 (Lex ano, UAB, 

Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

3.39 0.18 0.52 0.86 1.88 1086780

657 Omeprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A02BC01 Omeprazol Sandoz 40 mg skrandyje neirios 

kietosios kapsulės N30 (Lex ano, UAB, 

Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

5.20 0.49 1.01 1.53 3.09 1086781

657 Omeprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A02BC01 Omeprazole Teva 40 mg skrandyje neirios 

kietosios kapsulės N28 (Lex ano, UAB, 

Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

4.96 0.73 1.23 1.72 3.21 1085582

657 Omeprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A02BC01 Omep 40 mg skrandyje neirios kietosios 

kapsulės N30 (Sandoz d.d., Slovėnija)

tablečių 

talpyklė

5.20 1.01 1.53 2.05 3.61 1005500

657 Omeprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A02BC01 Omep 20 mg skrandyje neirios kietosios 

kapsulės N30 (Sandoz d.d., Slovėnija)

tablečių 

talpyklė

3.39 0.57 0.91 1.25 2.27 1005498

657 Omeprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A02BC01 Omeprazole-ratiopharm 20 mg skrandyje 

neirios kietosios kapsulės N30 (ratiopharm 

GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

3.39 0.66 1.00 1.34 2.36 1070307

657 Omeprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A02BC01 Ultop 20 mg kietosios kapsulės N28 (KRKA, 

d.d., Novo mesto, Slovėnija)

tablečių 

talpyklė

3.27 0.63 0.96 1.28 2.27 1033260

657 Omeprazolum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

A02BC01 Ultop 20 mg kietosios kapsulės N14 (KRKA, 

d.d., Novo mesto, Slovėnija)

tablečių 

talpyklė

2.43 0.42 0.66 0.91 1.64 1033259“

           1.19. Pakeičiu 657 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.20. Papildau 676.3 grupe:



6

„676.3 Pasireotide 100 mg, injekciniai, paprasto atpalaidavimo, 

40 mg

H01CB05 Signifor 40 mg milteliai ir tirpiklis injekcinei 

suspensijai milteliai, tirpiklio užpildytas 

švirkštas (2 ml), saugi adata ir flakono 

adapteris N1 (Novartis Europharm Ltd.)

flakonas 2315.65 359.26 590.83 822.39 1517.09 1076183“

„704 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N04BC05 Mirapexin 0,7 mg tabletės N30 (Boehringer 

Ingelheim International GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

7.81 0.46 1.24 2.02 4.37 1004271

704 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N04BC05 Pramipexole Orion 0,7 mg tabletės N30 (Orion 

Corporation, Suomija)

lizdinė 

plokštelė

7.81 0.46 1.24 2.02 4.37 1005491

704 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N04BC05 Ezaprev 0,7 mg tabletės N100 (Norameda, 

UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

22.33 1.36 3.59 5.83 12.53 1005164

704 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N04BC05 Ezaprev 0,18 mg tabletės N30 (Norameda, 

UAB, Lietuva)

lizdinė 

plokštelė

3.19 0.29 0.61 0.93 1.89 1005165

704 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N04BC05 Oprymea 0,7 mg tabletės N30 (KRKA, d.d., 

Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

7.81 1.17 1.95 2.73 5.08 1004956

704 Pramipexolum 1 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N04BC05 Oprymea 0,088 mg tabletės N30 (KRKA, d.d., 

Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

2.39 0.38 0.62 0.86 1.58 1004955“

„777 Sildenafilum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

G04BE03 Granpidam 20 mg plėvele dengtos tabletės 

N90 (Accord Healthcare S.L.U., Ispanija)

lizdinė 

plokštelė

106.37 1.32 11.96 22.59 54.51 1081621

777 Sildenafilum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

G04BE03 Granpidam 20 mg plėvele dengtos tabletės 

N90x1 (Accord Healthcare S.L.U., Ispanija)

dalomoji 

lizdinė 

plokštelė

106.37 1.32 11.96 22.59 54.51 1087478

777 Sildenafilum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

G04BE03 Sildenafil Teva Pharma 20 mg plėvele dengtos 

tabletės N90 (Teva Pharma B.V., Nyderlandai)

lizdinė 

plokštelė

106.37 1.32 11.96 22.59 54.51 1081810“

„815 Telmisartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA07 Telmisartan-ratiopharm 80 mg tabletės N28 

(ratiopharm GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

3.27 0.16 0.49 0.81 1.80 1056424

815 Telmisartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA07 Micardis 80 mg tabletės N28 (Boehringer 

Ingelheim International GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

3.27 0.23 0.56 0.88 1.87 1004301

815 Telmisartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA07 Telmisartan Ingen Pharma 80 mg plėvele 

dengtos tabletės N90 (SIA Ingen Pharma, 

Latvija)

lizdinė 

plokštelė

7.00 1.04 1.74 2.44 4.54 1071207

815 Telmisartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA07 Tezeo 80 mg tabletės N30 (ZENTIVA, k.s., 

Čekija)

lizdinė 

plokštelė

3.39 0.40 0.74 1.08 2.10 1005540

815 Telmisartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA07 Telmisartan-ratiopharm 40 mg tabletės N28 

(ratiopharm GmbH, Vokietija)

lizdinė 

plokštelė

2.43 0.21 0.45 0.70 1.43 1056411

815 Telmisartanum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

C09CA07 Telmisartan Ingen Pharma 40 mg plėvele 

dengtos tabletės N90 (SIA Ingen Pharma, 

Latvija)

lizdinė 

plokštelė

4.29 0.71 1.14 1.57 2.86 1071206“

           1.25. Pakeičiu 815 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.26. Pakeičiu 819 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.24. Pakeičiu 777 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.22. Pripažįstu 774 grupę netekusia galios.

           1.23. Pripažįstu 775 grupę netekusia galios.

           1.21. Pakeičiu 704 grupę ir ją išdėstau taip:



7

„819 Temozolomidum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01AX03 Blastomat 100 mg kietosios kapsulės N5 

(Alvogen IPCo S.a.r.l., Liuksemburgas)

paketėlis 66.52 1.22 7.87 14.52 34.48 1061381

819 Temozolomidum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01AX03 Temozolomide Accord 100 mg kietosios 

kapsulės N5 (Accord Healthcare S.L.U., 

Ispanija)

paketėlis 66.52 1.22 7.87 14.52 34.48 1080841

819 Temozolomidum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01AX03 Blastomat 140 mg kietosios kapsulės N5 

(Alvogen IPCo S.a.r.l., Liuksemburgas)

paketėlis 89.96 1.44 10.44 19.43 46.42 1061383

819 Temozolomidum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01AX03 Temozolomide Accord 140 mg kietosios 

kapsulės N5 (Accord Healthcare S.L.U., 

Ispanija)

paketėlis 89.96 1.45 10.45 19.44 46.43 1080843

819 Temozolomidum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01AX03 Blastomat 20 mg kietosios kapsulės N5 

(Alvogen IPCo S.a.r.l., Liuksemburgas)

paketėlis 13.30 0.79 2.12 3.45 7.44 1061379

819 Temozolomidum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01AX03 Temozolomide Teva 20 mg kietosios kapsulės 

N5 (Teva B.V., Nyderlandai)

buteliukas 13.30 0.81 2.14 3.47 7.46 1053002

819 Temozolomidum 100 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

L01AX03 Temozolomide Accord 20 mg kietosios 

kapsulės N5 (Accord Healthcare S.L.U., 

Ispanija)

paketėlis 13.30 0.83 2.16 3.49 7.48 1080839“

„842 Tolterodinum 10 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

G04BD07 Uroflow 2 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(ZENTIVA, k.s., Čekija)

lizdinė 

plokštelė

9.05 0.53 1.44 2.34 5.06 1004919

842 Tolterodinum 10 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

G04BD07 Uroflow 2 mg plėvele dengtos tabletės N56 

(ZENTIVA, k.s., Čekija)

lizdinė 

plokštelė

16.52 1.06 2.71 4.36 9.32 1004920

842 Tolterodinum 10 mg, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

G04BD07 Detrusitol 1 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(Pfizer Europe MA EEIG, Belgija)

lizdinė 

plokštelė

5.32 4.64 5.17 5.70 7.30 1004484“

„854 Tramadolum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N02AX02 Tramadol Lannacher 50 mg plėvele dengtos 

tabletės N20 (G.L. Pharma GmbH, Austrija)

lizdinė 

plokštelė

2.64 0.11 0.37 0.64 1.43 1001884

854 Tramadolum 1 g, geriamieji, kieti, paprasto 

atpalaidavimo

N02AX02 Tramadol Krka 50 mg kietosios kapsulės N20 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

2.64 0.31 0.57 0.84 1.63 1001886“

„877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 80 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

6.87 0.42 1.11 1.79 3.86 1005190

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsartan/hydrochlorothiazide Krka 80 

mg/12,5 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

6.87 0.43 1.12 1.80 3.87 1059142

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 320 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

20.59 0.95 3.01 5.07 11.25 1059117

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsartan/hydrochlorothiazide Ingen Pharma 

320 mg/12,5 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(SIA Ingen Pharma, Latvija)

lizdinė 

plokštelė

20.59 0.95 3.01 5.07 11.25 1062364

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 80 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N84 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

17.45 1.24 2.99 4.73 9.97 1039006

           1.28. Pakeičiu 854 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.27. Pakeičiu 842 grupę ir ją išdėstau taip:

           1.29. Pakeičiu 877 grupę ir ją išdėstau taip:



8

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 320 mg/25 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

21.30 2.34 4.47 6.60 12.99 1059130

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 160 mg/12,5 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

11.44 1.51 2.65 3.80 7.23 1005189

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsartan/hydrochlorothiazide Krka 320 

mg/12,5 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

20.59 2.89 4.95 7.01 13.19 1059176

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsacombi 160 mg/25 mg plėvele dengtos 

tabletės N28 (KRKA, d.d., Novo mesto, 

Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

12.16 2.42 3.64 4.85 8.50 1005188

877 Valsartanum et Hydrochlorothiazidum 1 g, geriamieji, 

kieti, paprasto atpalaidavimo

C09DA03 Valsartan/hydrochlorothiazide Krka 160 

mg/25 mg plėvele dengtos tabletės N28 

(KRKA, d.d., Novo mesto, Slovėnija)

lizdinė 

plokštelė

12.16 2.44 3.66 4.87 8.52 1059164“

„885 Verapamilum et Trandolaprilum 1 g, geriamieji, kieti, 

pailginto atpalaidavimo, 180 mg/2 mg

C09BB10 Tarka 180 mg/2 mg modifikuoto atpalaidavimo 

tabletės N56 (BGP Products SIA, Latvija)

lizdinė 

plokštelė

14.06 3.12 4.53 5.93 10.15 1005320“

           1.30. Pakeičiu 885 grupę ir ją išdėstau taip:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Sveikatos apsaugos ministerija 188603472, Vilniaus g. 33, LT-
01506 Vilnius
Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos
191351679, Europos aikštė 1, 03505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS
MINISTRO 2019 M. BIRŽELIO 12 D. ĮSAKYMO NR. V-705
„DĖL 2019 M. KOMPENSUOJAMŲJŲ VAISTINIŲ
PREPARATŲ KAINYNO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-20 Nr. V-998
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos EVALDAS STROPUS, Skyriaus vedėjas, Vaistų kompensavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EVALDAS STROPUS, Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos

apsaugos ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-20 13:15:09
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-20 13:21:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-15 - 2020-11-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-20 13:28:44
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-08-20 13:29:50
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20180724-8294)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Reception date&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Registration No. of the reception&quot;
must be specified
Metadata entry &quot;Receiver&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-11-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=20fd55e1c33411e993cff47
c25bfa28c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-11-13 02:36:01 TAIS


